
Uchwała nr XII / 130 / 15 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 listopada 2015 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suchy Las na lata 2015 – 2029 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz.1515), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr III/20/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2015 - 2029 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2029, otrzymuje 
brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIANY WPF 

Zmiana dotyczy zwiększenia nakładów na nw. zadania inwestycyjne: 

I. Program: Rozwój infrastruktury wodno- ściekowej na terenie Gminy Suchy Las. Cel: 
poprawa jakości życia mieszkańców oraz ekologii na terenie Gminy. Z tego zadanie: 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz nawierzchni ul. Ogrodowa, 
Powstańców Wlkp., ul. Świerczewskiego w Biedrusku - BI/WPF/2009/30 o kwotę 
39 895 zł – w roku 2015. Zwiększa się dla tego zadania  ogólne nakłady, oraz limity 
zaciągania zobowiązań o tę kwotę. Zwiększenie z uwagi na korektę świadectw 
przejściowych oraz weryfikację przeksięgowań przez WFOŚiGW. 

 
II. Program Budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy. Cel: poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego na terenie Gminy. Z tego zadanie: 

1. 60016§ 6050 – BI/WPF/2009/66 - Budowa pełnego uzbrojenia we wsi Złotkowo - 
ul. Lipowa, Złota, Gogulcowa, Srebrna, Platynowa, Irydowa, Miedziana, 
Rzepakowa, Słonecznikowa, Sobocka, oraz terenów aktywizacji gospodarczej – w 
roku 2016 o kwotę 700 000 zł do kwoty 1 600 000 zł – 4.11.2015 nastąpiło 
otwarcie ofert z przetargu na budowę ulic Słonecznikowa/Rzepakowa 
(konieczność zwiększenia budżetu na 2016 roku o kwotę 700 000 zł - najniższa 
złożona oferta ok. 2 121 000 zł: z roku 2015  600 000 zł w roku 2016 było 
900 000 zł = po zmianach 2 200 000 zł). Zwiększenie limitów umożliwi 
podpisanie umowy w roku 2015 bez konieczności unieważniania przetargu i jego 
kolejnego ogłaszania. Zgodne z projektem budżetu na rok 2016 i projektem WPF 
na lata 2016-2029. 

 



zał. nr 1 do uchwały nr XII/130/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 listopada 2015 r.

lp Formuła Wyszczególnienie

Łączne 

nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Limit 

zobowiązań

1

[1.1]+[1.2]+

[1.3]

Wydatki na 

przedsięwzięcia-ogółem 

(1.1+1.2+1.3) 158 009 799 20804712 25737000 21587000 10187000 2187000 1877000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 97567155

1.a

[1.1.1]+[1.2

.1]+[1.3.1] Wydatki bieżące 36777000 3967000 3187000 3187000 2187000 2187000 1877000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 1757000 32355000

1.b

[1.1.2]+[1.2

.2]+[1.3.2] Wydatki majątkowe 121232799 16837712 22550000 18400000 8000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65212155


